EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

Rua Sete de Setembro nº 231 – Bairro Canarinho

Tel/Fax: 2121 – 0949/2121-0950 reitoria@uerr.edu.br
CEP: 69.306.530- Boa Vista- RR

EDITAL Nº 002/2014/UERR/EMBRAPA/IFRR

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, O DIRETOR GERAL

DA EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E O REITOR DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais, tornam pública a Homologação do Resultado Final referente ao

Processo Seletivo do Curso de Mestrado Acadêmico em Agroecologia, conforme Edital nº

001/UERR/EMBRAPA/IFRR.

RESOLVE:

*NF= (F1 x 0,4) + (F2 x 0,4) + (F3 x 0,2), onde N1, N2 e N3 equivalem às notas da primeira, segunda

e terceira fase, respectivamente.

Boa Vista, 17 de dezembro de 2014.

PROFª. DRª.  PATRICIA MACEDO DE CASTRO

Reitora da Universidade Estadual de Roraima - UERR

OTONIEL RIBEIRO DUARTE

Diretor Geral da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária - EMBRAPA/RR

PROF. MSC. ADEMAR DE ARAÚJO FILHO

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR

CLASSIFICAÇÃO CPF
Nota

(1ª fase)

Nota

(2ª fase)

Nota

(3ª fase)

Nota

Final
Situação

1º 010.841.666-66 80 96,3 19,5 74,4 Aprovado

2º 529.177.032-53 74 92,7 29 72,5 Aprovado

3º 446.354.002-04 82 88,7 20 72,3 Aprovado

4º 802.310.982-00 88 84 11 71,0 Aprovado

5º 753.114.962-15 72 94 9,5 68,3 Aprovado

6º 709.397.212-87 71 85 14,5 65,3 Aprovado

7º 031.290.579-35 74 85 8 65,2 Aprovado

8º 657.941.332-87 80 80,7 0,5 64,4 Aprovado

9º 025.918.491-88 70 89,7 0 63,9 Aprovado

10º 662.883.632-00 73 79,7 0 61,1 Aprovado

11º 441.491.403-59 72 78,3 0 60,1 Aprovado

12º 650.062.242-15 70 70,3 3 56,7 Aprovado